
Rezultatet e tenderit per blerje dhe shitje te energjise elektrike, 24-28 Tetor, 2020

LOT 1

LOT 2

LOT 3

LOT 4

Çmimi më i ulët i kontraktuar 36.25                           

Çmimi i ponderuar 33.28                           

Çmimi më i lartë i kontraktuar 32.46                           

Çmimet Euro/MWh

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 900                               

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 3,750                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 32.48                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 36.00                           

Çmimi i ponderuar 33.07                           

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 2,700                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 32.98                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 39.69                           

Çmimi i ponderuar 35.11                           

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 7,560                           



Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 50.24                           

Çmimi më i ulët i kontraktuar 48.33                           

Çmimi i ponderuar 48.87                           


